



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 582 066  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: QUALITY SERVICES AND CONSULTING AS  
Forretningsadresse: Sverdrups gate 21  
4007 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hajir Ebrahimi  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.11.2020



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2017            | 2016             |
|--|------|-----------------|------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>  |      |                 |                  |
| <b>Inntekter</b>   |      |                 |                  |
| Salgsinntekt   |      | 140 400         | 456 937          |
| <b>Sum inntekter</b>   |      | <b>140 400</b>  | <b>456 937</b>   |
| <b>Kostnader</b>   |      |                 |                  |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer |      |                 | 233 616          |
| Varekostnad  |      | 124 200         | 481 433          |
| Lønnskostnad   | 1    |                 | 498 094          |
| Avskrivning på varige driftsmidler   |      | 10 000          | 22 620           |
| Annen driftskostnad  |      | 188 796         | 162 578          |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>322 996</b>  | <b>1 398 340</b> |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-182 596</b> | <b>-941 403</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                                  |      |                 |                  |
| Annen renteinntekt   |      |                 | 1 532            |
| <b>Sum finansinntekter</b>   |      |                 | <b>1 532</b>     |
| Annen rentekostnad   |      |                 | 193              |
| <b>Sum finanskostnader</b>   |      |                 | <b>193</b>       |
| <b>Netto finans</b>  |      |                 | <b>1 339</b>     |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                                 |      | <b>-182 596</b> | <b>-940 064</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat   | 2    | 467 508         | -218 017         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                               |      | <b>-650 104</b> | <b>-722 047</b>  |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>-650 104</b> | <b>-722 047</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>                              |      | <b>-650 104</b> | <b>-722 047</b>  |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                                       |      |                 |                  |
| Udekket tap  | 3    | -650 104        | -722 047         |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>                                   |      | <b>-650 104</b> | <b>-722 047</b>  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b> | <b>Note</b> | <b>2017</b> | <b>2016</b> |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|

---



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2017              | 2016              |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                   |                   |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                            | 4    |                   | 467 508           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      |                   | <b>467 508</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.      |      |                   | 10 000            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      |                   | <b>10 000</b>     |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                   |                   |
| Andre langsiktige fordringer                   | 5    | -2 149 039        | -2 233 035        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>-2 149 039</b> | <b>-2 233 035</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>-2 149 039</b> | <b>-1 755 527</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                   |                   |
| <b>Varer</b>                                   |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                   |                   |
| Kundefordringer                                |      | 43 000            | 43 000            |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      |                   | 15 000            |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>43 000</b>     | <b>58 000</b>     |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   |      | 500               | -305              |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>500</b>        | <b>-305</b>       |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>43 500</b>     | <b>57 695</b>     |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |      | <b>-2 105 539</b> | <b>-1 697 833</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2017</b>       | <b>2016</b>       |
|---------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |             |                   |                   |
| Selskapskapital                 | 7           | 50 000            | 50 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |             | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |             |                   |                   |
| Udekket tap                     | 6           | 2 613 568         | 1 963 464         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |             | <b>-2 613 568</b> | <b>-1 963 464</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>          |             | <b>-2 563 568</b> | <b>-1 913 464</b> |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>     |             | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |             |                   |                   |
| Leverandørgjeld                 |             | 275 863           | 32 976            |
| Skyldig offentlige avgifter     |             | 13 025            | 58 231            |
| Annen kortsiktig gjeld          |             | 169 141           | 124 425           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |             | <b>458 030</b>    | <b>215 632</b>    |
| <b>Sum gjeld</b>                |             | <b>458 030</b>    | <b>215 632</b>    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>-2 105 539</b> | <b>-1 697 833</b> |



**Årsregnskap 2017  
for  
Quality Bygg AS**

Organisasjonsnr. 911582066

**Utarbeidet av:**  
Stavanger Regnskap AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Skagen 40



4006 STAVANGER



**Årsregnskap 2017  
for  
Quality Bygg AS**

**Organisasjonsnr. 911582066**

**Utarbeidet av:**  
Stavanger Regnskap AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Skagen 40  
4006 STAVANGER



## Quality Bygg AS

## Resultatregnskap

|   | Note | 2017            | 2016             |
|---|------|-----------------|------------------|
| <b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                 |                  |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                 |                  |
| Salgsinntekt                              |      | 140 400         | 456 937          |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>140 400</b>  | <b>456 937</b>   |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                 |                  |
| Endring i beh. av varer under tilvirkning |      | 0               | 233 616          |
| Varekostnad                               |      | 124 200         | 481 433          |
| Lønnskostnad                              | 1    | 0               | 498 094          |
| Avskrivning på varige driftsmidler        |      | 10 000          | 22 620           |
| Annen driftskostnad                       |      | 188 796         | 162 578          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>322 996</b>  | <b>1 398 340</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                     |      | <b>-182 596</b> | <b>-941 403</b>  |
| <b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                 |                  |
| <b>Finansinntekter</b>                    |      |                 |                  |
| Annen renteinntekt                        |      | 0               | 1 532            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                |      | <b>0</b>        | <b>1 532</b>     |
| <b>Finanskostnader</b>                    |      |                 |                  |
| Annen rentekostnad                        |      | 0               | 193              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                |      | <b>0</b>        | <b>193</b>       |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                 |      | <b>0</b>        | <b>1 339</b>     |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>    |      | <b>-182 596</b> | <b>-940 064</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat        | 2    | 467 508         | -218 017         |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                  |      | <b>-650 104</b> | <b>-722 047</b>  |
| <b>ÅRSRESULTAT</b>                        |      | <b>-650 104</b> | <b>-722 047</b>  |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>            |      |                 |                  |
| Fremføring av udekket tap                 | 3    | -650 104        | -722 047         |
| <b>SUM OVERF. OG DISP.</b>                |      | <b>-650 104</b> | <b>-722 047</b>  |



Quality Bygg AS

**Balanse pr. 31.12.2017**

|   | Note | 31.12.2017        | 31.12.2016        |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                          |      |                   |                   |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                      |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>             |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                       | 4    | 0                 | 467 508           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>         |      | <b>0</b>          | <b>467 508</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                |      |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. |      | 0                 | 10 000            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>            |      | <b>0</b>          | <b>10 000</b>     |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>          |      |                   |                   |
| Andre langsiktige fordringer              | 5    | -2 149 039        | -2 233 035        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>      |      | <b>-2 149 039</b> | <b>-2 233 035</b> |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>                  |      | <b>-2 149 039</b> | <b>-1 755 527</b> |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                       |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                         |      |                   |                   |
| Kundefordringer                           |      | 43 000            | 43 000            |
| Andre kortsiktige fordringer              |      | 0                 | 15 000            |
| <b>Sum fordringer</b>                     |      | <b>43 000</b>     | <b>58 000</b>     |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.              |      | 500               | -305              |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                   |      | <b>43 500</b>     | <b>57 695</b>     |
| <b>SUM EIENDELER</b>                      |      | <b>-2 105 539</b> | <b>-1 697 833</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>               |      |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                        |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>               |      |                   |                   |
| Selskapskapital                           | 7    | 50 000            | 50 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>           |      | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>               |      |                   |                   |
| Udekket tap                               | 6    | -2 613 568        | -1 963 464        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>           |      | <b>-2 613 568</b> | <b>-1 963 464</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                    |      | <b>-2 563 568</b> | <b>-1 913 464</b> |
| <b>GJELD</b>                              |      |                   |                   |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                   |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                           |      | 275 863           | 32 976            |
| Skyldig offentlige avgifter               |      | 13 025            | 58 231            |
| Annen kortsiktig gjeld                    |      | 169 141           | 124 425           |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>               |      | <b>458 030</b>    | <b>215 632</b>    |
| <b>SUM GJELD</b>                          |      | <b>458 030</b>    | <b>215 632</b>    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>           |      | <b>-2 105 539</b> | <b>-1 697 833</b> |

Underskrifter:

Styreformann

Rima Valynia



Quality Bygg AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel.

Inntekter inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

### Note 1 - Lønnskostnad

|                              | I år     | I fjor         |
|------------------------------|----------|----------------|
| Lønn                         | 0        | 437 196        |
| Arbeidsgiveravgift           | 0        | 55 761         |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 0        | 5 136          |
| <b>Totalt</b>                | <b>0</b> | <b>498 094</b> |

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

|  |                 |
|--|-----------------|
| Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: | 2017            |
| Resultat før skattekostnader           | -182 596        |
| Endring i midlertidige forskjeller     | 5 200           |
| <b>Inntekt</b>                         | <b>-177 396</b> |



Quality Bygg AS

## Noter 2017

### Note 3 - Fremføring av udekket tap

|                     | Aksjekapital /<br>selskapskapital | Overkurs | Annen<br>egenkapital | Sum<br>egenkapital |
|---------------------|-----------------------------------|----------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1.             | 50 000                            | 0        | -1 963 464           | -1 913 464         |
| -Til årets resultat |                                   |          | -650 104             | -650 104           |
| <b>Pr 31.12.</b>    | <b>50 000</b>                     | <b>0</b> | <b>-2 613 568</b>    | <b>-2 563 568</b>  |

### Note 4 - Utsatt skattefordel

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

|   | 2017              | 2016              |
|---|-------------------|-------------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill             | -15 200           | -10 000           |
| + Utestående fordringer                   | -20 000           | -20 000           |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 2 095 350         | 1 917 954         |
| <b>= Grunnlag utsatt skatt</b>            | <b>-2 130 550</b> | <b>-1 947 954</b> |
| <b>Utsatt skatt</b>                       | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Negativt grunnlag utsatt skatt            | 2 130 550         | 1 947 954         |
| <b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>     | <b>2 130 550</b>  | <b>1 947 954</b>  |
| <b>Utsatt skattefordel</b>                | <b>490 026</b>    | <b>467 509</b>    |
| Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel | 2 130 550         | 4                 |
| <b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>   | <b>490 026</b>    | <b>1</b>          |

### Note 5 - Andre langsiktige fordringer

Langsiktig fordring er til styreformann Hajir Ebrahimi

### Note 6 - Udekket tap

#### Disponeringer

|                                  |                 |
|----------------------------------|-----------------|
| Årets resultat før skattekostnad | -182 596        |
| Skattekostnad                    | 467 508         |
| <b>Årets resultat</b>            | <b>-650 104</b> |

#### Overføringer

|                            |          |
|----------------------------|----------|
| Udekket tap til fremføring | 650 104  |
| <b>Til disposisjon</b>     | <b>0</b> |



Quality Bygg AS

## Noter 2017

### Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 500 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 50 000.

Selskapet har en aksjonær:

| Navn         | Antall | Eierandel |
|--------------|--------|-----------|
| Rima Valynia | 500    | 100,00 %  |



Quality Bygg AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter betalbar skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel.

Inntekter inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

### Note 1 - Lønnskostnad

|                              | I år     | I fjor         |
|------------------------------|----------|----------------|
| Lønn                         | 0        | 437 196        |
| Arbeidsgiveravgift           | 0        | 55 761         |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 0        | 5 136          |
| <b>Totalt</b>                | <b>0</b> | <b>498 094</b> |

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

|  |                 |
|--|-----------------|
| Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: | 2017            |
| Resultat før skattekostnader           | -182 596        |
| Endring i midlertidige forskjeller     | 5 200           |
| <b>Inntekt</b>                         | <b>-177 396</b> |

### Note 3 - Fremføring av udekket tap

|                     | Aksjekapital /<br>selskapskapital | Overkurs | Annen<br>egenkapital | Sum<br>egenkapital |
|---------------------|-----------------------------------|----------|----------------------|--------------------|
| Pr 1.1.             | 50 000                            | 0        | -1 963 464           | -1 913 464         |
| -Til årets resultat |                                   |          | -650 104             | -650 104           |

Noter for Quality Bygg AS

Organisasjonsnr. 911582066



Quality Bygg AS

**Noter 2017**

Pr 31.12.                      50 000                      0                      -2 613 568                      -2 563 568

**Note 4 - Utsatt skattefordel**

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

|   | 2017       | 2016       |
|---|------------|------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill             | -15 200    | -10 000    |
| + Utestående fordringer                   | -20 000    | -20 000    |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 2 095 350  | 1 917 954  |
| = Grunnlag utsatt skatt                   | -2 130 550 | -1 947 954 |
| Utsatt skatt                              | 0          | 0          |
| Negativt grunnlag utsatt skatt            | 2 130 550  | 1 947 954  |
| = Grunnlag utsatt skattefordel            | 2 130 550  | 1 947 954  |
| Utsatt skattefordel                       | 490 026    | 467 509    |
| Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel | 2 130 550  | 4          |
| Ikke bokført utsatt skattefordel          | 490 026    | 1          |

**Note 5 - Andre langsiktige fordringer**

Langsiktig fordring er til styreformann Hajir Ebrahimi

**Note 6 - Udekket tap**

Disponeringer

|                                  |          |
|----------------------------------|----------|
| Årets resultat før skattekostnad | -182 596 |
| Skattekostnad                    | 467 508  |
| Årets resultat                   | -650 104 |

Overføringer

|                            |         |
|----------------------------|---------|
| Udekket tap til fremføring | 650 104 |
| Til disposisjon            | 0       |

**Note 7 - Selskapskapital**

Selskapet har 500 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 50 000.



Quality Bygg AS

## Noter 2017

Selskapet har en aksjonær:

| Navn         | Antall | Eierandel |
|--------------|--------|-----------|
| Rima Valynia | 500    | 100,00 %  |



Quality Bygg AS

## Resultatregnskap

|   | Note | 2017            | 2016             |
|---|------|-----------------|------------------|
| <b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b> |      |                 |                  |
| <b>Driftsinntekter</b>                    |      |                 |                  |
| Salgsinntekt                              |      | 140 400         | 456 937          |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>140 400</b>  | <b>456 937</b>   |
| <b>Driftskostnader</b>                    |      |                 |                  |
| Endring i beh. av varer under tilvirkning |      | 0               | 233 616          |
| Varekostnad                               |      | 124 200         | 481 433          |
| Lønnskostnad                              | 1    | 0               | 498 094          |
| Avskrivning på varige driftsmidler        |      | 10 000          | 22 620           |
| Annen driftskostnad                       |      | 188 796         | 162 578          |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>322 996</b>  | <b>1 398 340</b> |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b>                     |      | <b>-182 596</b> | <b>-941 403</b>  |
| <b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b> |      |                 |                  |
| <b>Finansinntekter</b>                    |      |                 |                  |
| Annen renteinntekt                        |      | 0               | 1 532            |
| <b>Sum finansinntekter</b>                |      | <b>0</b>        | <b>1 532</b>     |
| <b>Finanskostnader</b>                    |      |                 |                  |
| Annen rentekostnad                        |      | 0               | 193              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                |      | <b>0</b>        | <b>193</b>       |
| <b>NETTO FINANSPOSTER</b>                 |      | <b>0</b>        | <b>1 339</b>     |
| <b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>    |      | <b>-182 596</b> | <b>-940 064</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat        | 2    | 467 508         | -218 017         |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT</b>                  |      | <b>-650 104</b> | <b>-722 047</b>  |
| <b>ARSRESULTAT</b>                        |      | <b>-650 104</b> | <b>-722 047</b>  |
| <b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>            |      |                 |                  |
| Fremføring av udekket tap                 | 3    | -650 104        | -722 047         |
| <b>SUM OVERF. OG DISP.</b>                |      | <b>-650 104</b> | <b>-722 047</b>  |



## Quality Bygg AS

## Balanse pr. 31.12.2017

|   | Note | 31.12.2017        | 31.12.2016        |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>EIENDELER</b>                          |      |                   |                   |
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                      |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>             |      |                   |                   |
| Utsatt skattefordel                       | 4    | 0                 | 467 508           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>         |      | <b>0</b>          | <b>467 508</b>    |
| <b>Varige driftsmidler</b>                |      |                   |                   |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. |      | 0                 | 10 000            |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>            |      | <b>0</b>          | <b>10 000</b>     |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>          |      |                   |                   |
| Andre langsiktige fordringer              | 5    | -2 149 039        | -2 233 035        |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>      |      | <b>-2 149 039</b> | <b>-2 233 035</b> |
| <b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>                  |      | <b>-2 149 039</b> | <b>-1 755 527</b> |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                       |      |                   |                   |
| <b>Fordringer</b>                         |      |                   |                   |
| Kundefordringer                           |      | 43 000            | 43 000            |
| Andre kortsiktige fordringer              |      | 0                 | 15 000            |
| <b>Sum fordringer</b>                     |      | <b>43 000</b>     | <b>58 000</b>     |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.              |      | 500               | -305              |
| <b>SUM OMLØPSMIDLER</b>                   |      | <b>43 500</b>     | <b>57 695</b>     |
| <b>SUM EIENDELER</b>                      |      | <b>-2 105 539</b> | <b>-1 697 833</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>               |      |                   |                   |
| <b>EGENKAPITAL</b>                        |      |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>               |      |                   |                   |
| Selskapskapital                           | 7    | 50 000            | 50 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>           |      | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>               |      |                   |                   |
| Udekket tap                               | 6    | -2 613 568        | -1 963 464        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>           |      | <b>-2 613 568</b> | <b>-1 963 464</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL</b>                    |      | <b>-2 563 568</b> | <b>-1 913 464</b> |
| <b>GJELD</b>                              |      |                   |                   |
| <b>KORTSIKTIG GJELD</b>                   |      |                   |                   |
| Leverandørgjeld                           |      | 275 863           | 32 976            |
| Skyldig offentlige avgifter               |      | 13 025            | 58 231            |
| Annen kortsiktig gjeld                    |      | 169 141           | 124 425           |
| <b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>               |      | <b>458 030</b>    | <b>215 632</b>    |
| <b>SUM GJELD</b>                          |      | <b>458 030</b>    | <b>215 632</b>    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>           |      | <b>-2 105 539</b> | <b>-1 697 833</b> |

Underskrifter:  
Styreformann

Rima Valynia